Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MÃE DO RIO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 202100075

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2021-04010001

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MÃE DO RIO

CONTRATADA(O).....: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE OXIGENIO E AR MEIDICNAL OBJETIVANDO ATENDER EM
CARATER DE URGÊNCIA, AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MÃE DO
RIO PARÁ.

VALOR TOTAL................: R$ 76.213,00 (setenta e seis mil, duzentos e treze reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 1702.103010002.2.038 Manutenção do Piso
Atenção Básica Fixo - PAB FIXO, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento
3.3.90.30.04, no valor de R$ 76.213,00

VIGÊNCIA...................: 05 de Janeiro de 2021 a 31 de Março de 2021

DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Janeiro de 2021

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COMPLEXO ADMINISTRATIVO,998, SANTO ANTÔNIO.